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 KAYAPINAR BELEDİYESİ 2013 YILI FAALİYET RAPORU 
 

BELEDİYE MECLİSİ:  

Karar mercii olan Belediyemiz Meclisinde 02.01.2013– 06.12.2013 tarihi itibarıyla 78 

oturumda 248 adet konu karara bağlanarak gereği yapılmıştır. 

BELEDİYE ENCÜMENİ:  

Yürütme organı olan Belediyemiz Encümenince 04.01.2013- 31.12.2013 tarihi 

itibariyle 754 adet karar alınarak ilçe halkına daha iyi şartlarda hizmet götürebilmek için 

gerekli hassasiyet gösterilmiştir.  

Belediyemiz Başkanlık ve Yönetim hizmetlerinin yürütüldüğü Yazı İşleri 

Müdürlüğünde 1 Yazı İşleri Müdür Vekili ve 2 Daimi İşçi olmak üzere 3 personel ile hizmet 

verilmektedir. 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

  Yazı işleri Müdürlüğü birimimizde Kurumlardan gelen ve Kurumlara giden 

yazışmalar ile vatandaşlar tarafından Belediyemize verilen dilekçelerin ilgili birimlere 

havalesi yapılarak, cevaplandırılması gerekenlerin ilgili birim tarafından cevaplandırılması 

sağlanmıştır.  

01.01.2013 tarihinden 31.12.2013 tarihine kadar Belediyemize yardım talebinde 

bulunan 240’ i vatandaş ve 235 Üniversite öğrencisi olmak üzere toplam 475 kişiye gereken 

yardım yapılarak, 236 dilekçe başvuruları ise reddedilmiştir. 3308 sayılı Mesleki Eğitim 

Kanunu uyarınca, Belediyemizde Beceri Eğitimi Uygulaması kapsamında 2013 Eğitimlerini 

tamamlamak için başvuru yapan 10 adet Lise öğrencisi Beceri Eğitimlerini tamamlamıştır.  

2013–2014 Eğitim yılında 14 Lise öğrencisi Belediyemizde Beceri Eğitimlerine 

devam etmektedir, yine Fakülte ve Yüksek okul öğrencilerinin yapacakları mecburi staj için 

Belediyemize başvuran 124 fakülte ve yüksek okul öğrencisi 60 günlük stajlarını 

tamamlamıştır 01.01.2013- tarihinden 31.12.2013 tarihine kadar Belediyemiz Yazı İşleri 

Birimimizce toplam 459 gelen resmi yazı ve toplam 1505 adet giden resmi evrakla kurum içi 

429 yazışma ile Resmi Kurumlara ve vatandaşlara gerekli resmi yazışmalar yapılmıştır.  

EVRAK KAYIT SERVİSİ:  

Belediyemize 01.01.2013 – 31.12.2013 tarihi itibariyle Resmi Kurumlardan gelen 

3700 Adet Resmi yazı ve evraklar incelenerek cevaplandırılması gerekenler 

cevaplandırılmıştır. Bu bağlamda Belediyemizden resmi Kurumlara 5659 Adet Resmi yazı 

gönderilmiştir. Belediyemize başvuran 4135 vatandaşın dilekçeleri incelenerek gereği 

yapılmak üzere ilgili birimlere dağıtımı yapılmıştır;  
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İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Kayapınar Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 1 Ocak 2013 tarihinde kuruldu. 

Belediyemiz bünyesinde 75 kadrolu işçi, 7 daimi işçi,  65 Memur personel bulunmaktadır. 

Kurum bünyesinde çalışan tüm memur, sözleşmeli personel ve işçilerin sicil dosyaları 

yeniden gözden geçirilmiş olup, eksiklikler tamamlanmıştır. Tüm çalışanların emeklilik işleri 

takip edilip, özlük sürecini takip etmektedir. 

Çalışanların izin, rapor veya ücretsiz izin taleplerini değerlendirip, yazışmalarını yapmaktadır. 

Çalışan personelin kurum içi ve kurum dışı geliş-gidişleri takip edilmektedir. Memur, işçi ve 

sözleşmeli çalışan personelin maaş ve ücret bordroları düzenlenmektedir.  Personelin SGK 

bildirgeleri hazırlanarak ilgili kurumlara gönderilmektedir. 

2013 yılında yasa gereğince 25 Sözleşmeli personelin kadroya alınması çalışmaları yürütüldü. 

Memurların terfi ve kıdem listeleri takip edilmekte, bunlar özlük dosyalarına işlenmektedir. 

2012 yılında kurum içi ve kurum dışı toplam 576 adet yazışma yapılmıştır. 

Eğitim çalışması 

Hizmet kalitesin artırılması için Hizmet içi Eğitimlere ağırlık verildi. GABB Strateji 

Geliştirme Müdürlüğü ile ortaklaşa olarak Belediyemizde hizmet içi eğitim seminerleri 

düzenlendi. Müdürlüklerden gelen talepler değerlendirilerek, GABB ile birlikte eğitim 

programları düzenlendi. 

 

2013 yılı içerisinde hizmet kalitesinin artırılması için hizmet içi eğitimlere ağırlık verildi. Bu 

kapsamda çeşitli eğitimler düzenlendi.  

15-25 Nisan tarihleri arasında Cegerxwin Gençlik Kültür ve Sanat Merkezi’nde “ 5018 Sayılı 

Kamu Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği, 4734 

Sayılı Kamu İhale ve 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu, 2886 Sayılı Devlet İhale 

Kanunu, Taşınır Mal Yönetmeliği” konusunda eğitimler düzenlendi. 

11-12 Mayıs 2013 Mayıs tarihleri arasında “Etkili İletişim”,  12-13 ve 16-20 Mayıs tarihleri 

arasında İmar ve Şehircilik Müdürlüğü personeline yönelik olarak  “İmar uygulamaları, 

Kamusal Alan Uygulamaları, İmar Yasası Yönetmeliği, Ruhsat ve Uygulama Sorunları, 

Kurumların Sorumluluğu, Planlama ve Uygulama Sorunları” konularında eğitim seminerleri 

düzenlendi. 

 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Belediyemiz Destek Hizmetleri Müdürlüğü,  belediyemizin tüm birimlerin alım işlemleri 

gerçekleştirilmiştir. 2013 yılı içerisinde 22/d doğrudan temin alım adedi 402,  22/a doğrudan 

temin 33 adet olarak gerçekleşmiştir. 
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İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU 

RUHSAT BİRİMİ 

İmar planı şartlarında imar uygulama bölümünce onama işlemleri tamamlanmış 

projeler esas alınarak; ilgili yasalar, yönetmelikler ve genelgeler çerçevesinde yapı ruhsatı ve 

iskân ruhsatı işlemleri yürütülmektir. 

Yapı ruhsatları ve Yapı Kullanma İzin Belgeleri elektronik ortamda hazırlanarak, yapı 

ruhsatı veya yapı kullanma izni talep edilen parselin bulunduğu adres Büyükşehir belediyesi 

tarafından Ulusal Adres Veri Tabanına işlenerek ilgili belgenin onayı merkezi sistemden onay 

kodu alınarak başvuru sahiplerine verilmektedir. 

Yapı ruhsat birimi tarafından düzenlenen yeni ruhsat, tadilat ruhsatı, ek bina için gelen 

ruhsat müracaatlarında mimari proje incelemesi yapılarak ruhsata işlenmektedir. Yeniden 

ruhsat ve tadilat ruhsatlarında yerinde inceleme yapılarak ruhsat işlemleri yapılmaktadır. 

Ayrıca resmi kurum için gelen vaziyet onayı müracaatlarında mimari proje incelemesi 

yapılarak vaziyet onayı yapılmaktadır. 

Bu tarihler arasında 4 adet tadilat ruhsatı ve 27 adet yeni yapı ruhsatı müracaatı 

başvurusu olup eksik belgelerden dolayı talepleri uygun görülmemiştir. Ayrıca 42 adet iskân 

müracaatı da yerinde yapılan incelemeler sonucunda proje ve eklerine göre eksik 

imalatlarından dolayı talepleri uygun görülmemiştir.  

  2013 yılına ait düzenlenen yapı ruhsat ve iskan ruhsatları aşağıda çıkarılmıştır 

YAPI RUHSATI                                                          

Yapı Ruhsatı 

Yeni Ruhsat 53 

Tadilat Ruhsatı 71 

Yeniden Ruhsat 10 

İsim değişikliği 32 

ek bina 1 

Yenileme 1 

Toplam 168 

   İskan Ruhsatı 43 
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HARİTA BİRİMİ 

 Harita birimi tarafından 2013 yılı içerisinde; 109 imar durumu düzenlenmiş,  34 ifraz 

dosyasının kontrollüğü yapılmıştır.  2013 yılı içerisinde verilmiş bulunan tüm yeni ruhsatların 

TUS kontrollüğü, yapı kontrol, fen işleri, proje birimi ve park bahçeler birimlerinden gelen 

talepler doğrultusunda arazi çalışmaları yapılmış, yıl içerisinde birimimize havalesi yapılan 

resmi yazışmalar ve günlük vatandaşların imar durumları öğrenme talepleri karşılanmıştır. 

PLANLAMA BİRİMİ  

Planlama birimi olarak gerek kurum yazıları olsun gerek vatandaş dilekçeleri için günlük 

yazışmalar yapılmaktadır.  

Vatandaşların ya da kurumların tadilat talepleri ve planlarla ilgili yapılması gerekenler 

hakkında bilgilendirme yapılmaktadır.  

Belirtilen tarihler arasında toplamda 54 adet imar plan tadilatı meclis tarafından kabul 

edilmiştir. Kayapınar sınırları içerisinde henüz 18. Madde uygulaması yapılmamış, imar 

parseli olmayan alanlar ile ilgili planlama birimi tarafından imar plan değişiklik çalışmaları 

yapılmıştır. Yapılan imar plan değişikliklerinin gerekçesi, söz konusu planlanan alanlarda 

DOP oranıyüzde40 ‘ın üstünde olduğundan DOP oranı max yüzde40 olacak şekilde 

düzenlemeler yapılmıştır. Yapılan düzenlemelerde 1/5000 ölçekli nazım imar planını 

etkileyen planların 1/5000 lik çalışmaları da yapılmıştır. Planlama birimi tarafından yapılan 

çalışmalar şunlardır:  

1 – Kent Meydanı imar plan değişikliği: Kayapınar Belediye sınırları içerisinde, güneyde 

Musa Anter Caddesi, , kuzeyde Selahattin Eyyubi Bulvarı, doğuda Kayapınar Caddesi, batıda 

ise 75 metrelik yol arasında kalan yaklaşık 21 ha bölgeyi kapsayan alanda hem 1/5000 nazım 

imar planı hem de 1/1000 ölçekli uygulama imar planı yapılmıştır. 

 Kent meydanları, genellikle kent ulaşımının düğüm noktalarında bulunan, önemli prestij 

yapıları ile çevrili açık ve geniş mekanlar olup, kentli tarafından özel günlerde sosyal, 

kültürel, siyasal ve ticari amaçlar için kullanılan, kısaca kentsel yaşamın geçtiği önemli 

kamusal mekanlardır. Kayapınar sınırları içerisinde kentlinin sosyalleşebileceği alternatif 

cazibe merkezlerine ihtiyaç olduğundan belirlenen alanda imar plan değişikliği yapılmıştır. 

Söz konusu imar plan değişikliği yapılan alanda,  konut adaları ve yeşil alanlar bir araya 

getirilerek, sosyal donatı alanlarında değişiklik yapılmadan bölgenin planlı gelişmesini 

yönlendirmek ve planlı yapılaşmayı sağlamak amaçlanmıştır.  

2 - TOKİ düzenleme alanı ile ilgili imar plan değişikliği yapıldı. Özelleştirme idaresi, Toplu 

Konut İdaresi (TOKİ) tarafından yapılan plan ve parselasyon çalışmaları ile 22 Nolu 

Düzenleme Sahası ve tren rayı arasında kalan henüz 18. Madde uygulaması yapılmamış 195 

ha büyüklüğündeki alandır. Bu alanda DOP oranı yüzde40 ‘ın üstünde olduğundan söz 

konusu alanda DOP oranı maximumyüzde40 olacak şekilde plan bütünlüğünü ve donatı 

alanlarını etkilemeyecek şekilde imar plan değişikliği yapılmıştır. Mevcut yapılaşma 

koşulları ile ilgili herhangi bir değişiklik yapılmamıştır. 

3 – Diyarbakır İli, Kayapınar İlçesi, 75 metrelik yolun üst kısmında kalan henüz 18. Madde 

uygulaması yapılmamış yaklaşık 43 ha büyüklüğündeki, 147 nolu parsel ile 750 Ada 1 Nolu 
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parselde imar planı değişikliği yapılmıştır. DOP oranının maxyüzde40 olmasını sağlamak ve 

yeşil alanları bütünleştirmek amacıyla bu çalışma yapılmıştır. 

4 – Kayapınar İlçesinde, semt ve üretici Pazar yerlerini modern bir yapıya kavuşturmak, bu 

yerlerde sebze ve meyveler ile belediyece müsaade edilen diğer gıda ve ihtiyaç maddelerinin 

ticaretini gerçekleştirmek için, Kayapınar İlçesi 75 metrelik yolun alt kısmında belirlenen 

Huzurevleri Bölgesi, Gaziler Bölgesi ve Diclekent Bölgesi olmak üzere 3 ayrı noktada sabit 

Pazar yerleri ile ilgili çalışmalar yapılmıştır.  

5 – Kayapınar İlçesinde, kentin önemli mihrak noktalarından olan ve kentli için hem 

ulaşılabilirlik açısından hem de kentlinin birçok ihtiyacına cevap verebilecek nitelikte ve 

çeşitlilikte mekânların oluşabilmesi için Diclekent Bulvarı üzerinde yer alan Diclekent 

dublekslerine ilişkin çalışmalar yapılmıştır. 

YAPI KONTROL BİRİMİ 

Yapı kontrol birimi imar ve şehircilik müdürlüğü bünyesinde inşaat mühendisi, mimar ve 

inşaat teknikerlerinden oluşan bir ekiple görev yapmaktadır. Bu birim, kayapınar ilçesi 

sınırları dâhilinde bulunan her türlü inşai faaliyete konu yapılaşmadan sorumludur. Planlı 

alanlarda ruhsata tabi yapıların kazı imalatından çatı örtüsüne kadar her türlü imalatta proje, 

ruhsat ve eklerine uygun bir biçimde ilerlemesini kontrol etmektedir. Proje, ruhsat ve eklerine 

aykırılık teşkil eden yapıların ilgili kısımlarının anında tespiti yapılıp gerekli telkinler yapılır. 

Söz konusu aykırı durum müteahhit, arsa sahibi, yapı sahibi ve yapı denetim firmalarında 

uygun hale getirilmediği takdirde 3194 sayılı imar kanunun ilgili maddelerince gerekli 

işlemler başlatılır. 

Sahada ruhsatlı yapılar daha çok statik proje üzerinden detaylı incelenir. Demir donatı ve 

kalıp planları doğrultusunda yapının iskelet sistemi açığa çıkar. Mimari plan ve görünüşlerle 

de duvar kalınlıkları olması gerektiği kalınlık ve hatta ördürülür. Sıva kalınlıkları ve dış cephe 

yalıtımı kesit ve görünüşlerden bakılarak kontrol edilir. Çatı ve dam örtüsü aynı biçimde 

izolasyonun kalınlık ve TS, CE vs. belgeleri de dâhil olarak kullanılan malzemenin cinsine 

bakılır.  

Yapı tüm imalatlarını bitirdikten sonra öncelikle kat irtifakı başvurusuyla birimimize 

başvurur. Bodrum, zemin ve 1. Kata kadar yapının duvarlarının örülü olduğu, beton ve çelik 

çekme deney sonuçlarının tamamının istendiği bu aşamadan sonra toplu beyandır. Toplu 

beyan başvuruları kısmi iskân olarak nitelendirip daha detaylı incelemelere tabi kılınır. 

Mimari kat planları, kesit ve görünüşler ve vaziyet planları ile yapı yerinde incelenir. Yapıda 

kazan sızdırmazlık ve asansör işletme ruhsatlarının olması şartı aranır. Bu belgeler yapı 

müteahhidi, arsa sahibi yada yapı denetim firması yetkililerince makine mühendisleri 

odasından alınıp kurumumuza sunulur. Tüm bu aşamalardan sonra da gerekli resmi 

yazışmalar yapılır.  

2013 yılı içerisinde toplamda 49 adet kat irtifakı başvurusu alınmış ve yerinde kontrol edilip 

gerekli yazışmalar yapılmıştır. Bu başvuruların 33 tanesine olumlu 16 tanesine de yapıda 

mevcut olan eksik imalatlardan kaynaklı olumsuz cevap yazılmıştır.  
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2013 yılı içerisinde toplamda 68 adet toplu beyan başvurusu alınmış ve yerinde kontrol edilip 

gerekli yazışmalar yapılmıştır. Bu başvuruların 32 tanesine olumlu 36 tanesine de yapıda 

mevcut olan eksik imalatlardan kaynaklı olumsuz cevap yazılmıştır.  

Toplu beyan sonrası iskân ruhsatı başvuru yapmış olan yapıların yerinde kontrolleri ile ruhsat 

birimi eğer ruhsattan pay vermek isterse birimimizden destek verilmektedir. Ancak son birkaç 

yıldır ruhsat birimi iskân ruhsatlarına kendileri bakmaktadır.  

2013 yılı içinde toplam 167 ruhsatlı yapı yukarıda anlatıldığı biçimde birimimizce kontrole 

tabi tutulmuştur. Bunlardan 43 tanesi ise iskân ruhsatı ile ruhsatlandırılmıştır. Bu 167 ruhsatlı 

yapının içerinde 1den çok blok mevcut olduğundan bina adedi olarak bakıldığında 300 

civarında bina etmektedir.   

Yapı kontrol birimi, belediye, idaresinin dönemsel olarak vermiş olduğu çeşitli resmi 

görevleri de yer yer yapmaktadır.  İhale komisyonlarında ve resmi kontrollüklerde görev 

verildiği zaman yer alınmaktadır.  Park ve bahçe imalatları, kaldırım ve yol işleri imalatları, 

sondaj kuyuları, sosyal projeler kapsamında yapılan yapılar(taziye evleri, halk evleri, çocuk 

yaşam merkezi, hizmet binası, spor kompleksi, şantiye binası, sera vs.), proje kontrolleri ve 

bunlarla ilgili ihalelerde zaman zaman görev alınmaktadır. Yapılan işlerin geçici ve kesin 

kabullerinin yapılmasında görevlendirme sonucu gerekli hizmet verilmektedir.  

Yapı kontrol birimi, 2011 yılı itibarı ile çevre ve şehircilik bakanlığının bir uygulaması olan 

yapı denetim sistemi ile ilgili bilgi işlem ve evrak işleri ile ilgilidir. Yapının temel kazısından 

iskân alıncaya dek, işyeri teslim tutanağı, seviye tespit tutanağı, hak ediş ödemeleri, görevli 

kontrol elemanlarının giriş ve çıkışları, iş bitirme tutanağı gibi birçok işlem resmi 

yazışmalarla yapılmakta olup çevre ve şehircilik bakanlığı yapı denetim sistemi üzerinden de 

gerekli sanal işlemler yapılmaktadır.  

Kayapınar ilçesi sakinlerinden gelen şikâyet ve bilgi talebi gibi resmi yazışmalarla ilgili 

gerektiğinde yerinde tetkikler yapılmakta ve gerekli resmi yazışmalar yapılmaktadır. Kurum 

içinde de gelen vatandaşa talebi doğrultusunda bilgilendirilme yapılmaktadır. 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Müdürlüğümüz bünyesinde 2013 yılı içinde 4736 sayılı kamu ihale kanununun ilgili 

maddeleri uyarınca 19 adet ihale gerçekleştirilmiştir.  

Yapılan ihalelerle belediyemizin personel, akaryakıt; ilçemizin ise yol, kaldırım ve sosyal 

donatı alanı ihtiyaçları giderilmeye çalışılmıştır. 

A) KALDIRIM ÇALIŞMALARI 

1-Belediyemizce yapımı tamamlanan ROJAVA AZAD parkını çevreleyen kaldırımlar 

yeniden yapılmış ve yapımı için 4680 m2 bazalt taşı kullanılmıştır. 

2- İlçemize bağlı peyas mahallesinde yapılaşma sonrası kaldırımlar yapılmış olup aynı 

bölgede kaldırım onarımları yapılmıştır. Bu çalışmalarda 18000 m2 kilitli kaldırım taşı 

kullanılmıştır.  
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3- Mahabad Bulvarı üst kısmında yer alan bölgede, yapılaşması biten alanlarda kaldırımlar 

yapılmış olup bu çalışmalarda 20000 m2 beton parke taşı kullanılmıştır. 

B) YOL YAPIM VE ONARIM ÇALIŞMALARI 

1-KÖYLERDE YAPILAN ÇALIŞMALAR 

İlçemiz sınırlarında yer alan köylerimizde mevcut yollara stabilize ve mıcır serimi yapılmıştır. 

İş metrajı aşağıdaki gibidir. 

Köy yol çalışması 

Cankatran Köyü 5 Km 

Mizgin Köyü 2   “ 

Pirinçlik Köyü 3   “ 

Gözegöl Köyü 1   “ 

Gözalan Köyü 3   “ 

Beneklitaş Köyü 2   “ 

  16 “ 

 

2- İLÇE MERKEZİNDE YAPILAN ÇALIŞMALAR 

İlçe merkezimizde mevcut yolların onarımı yapılmış, açılmamış imar yolları da yapılıp araç 

ve yaya trafiğine açılmıştır. Yeni açılan imar yolları ve onarımı yapılan yolların mahallelere 

dağılımı aşağıdaki gibidir. 

İlçe merkezinde yapılan yol metresi: 7019 mt  

Yeni yol çalışması 

Peyas Mahallesi 4.169   Mt. 

Barış Mahallesi 850       “ 

Yeni otogar çevresi 2.000    “ 

İlçe merkezi 7019     “ 

  14.038  “ 

 

              Köylerde ve ilçe merkezinde yapılan yollarda 30.038 mt yol mesafesine yol üst temel 

malzemesi serilmiş olup toplamda: Mıcır: 65.500 ton, stabilize: 55 bin ton  yol üst temel 

malzemesi kullanılmıştır. 
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C-ASFALT VE YAMA ÇALIŞMALARI 

  Belediyemizce, ilçemizin yollarını asfaltlamak için 35000 ton binder tabakası ve 

25.000 ton aşınma tabakası olmak üzere toplamda 60.000 ton asfalt alımı gerçekleşmiştir. 

Asfalt betonu binder tabakası ve aşınma tabakasının ilçemiz sokaklarında kullanılmıştır. 

     Bunlara paralel olarak bölgemizde yama ihtiyacı hissedilen cadde ve sokaklara da yama 

asfalt yapılmış olup, yamalama işleminde 680 ton asfalt kullanılmıştır. 

D- İHALE VE YAPIM İŞLERİ 

 2013 yılı içerisinde müdürlüğümüzce yapılan hizmet alımı ve yapım işleri ihaleleri tablo 

halinde faaliyet raporunun ekinde sunulmuştur. Yapılan başlıca ihaleler aşağıdaki gibidir. 

Spor kompleksi 

21.859 m2 arsa alanına yapılan spor kompleksinde, 8.100 m2 inşaat alanı mevcut olup 

kompleks projesinde yer alan birimler şunlardır. 

 1 adet futbol antrenman sahası. 

 2 adet halı saha 

 1 adet basketbol sahası 

 2 adet kort tenis sahası 

 Fitness center 

 Jimnastik salonu  

 Kapalı spor salonu 

 Sporcu konaklaması için odalar 

 Kafe ve dinlenme salonu. Yapımı tamamlanmıştır. 

 Çocuk yaşam merkezi ( 4-6 yaş grubu) 

 2.100 m2 arsa alanına yapılan çocuk yaşam merkezinde 1.170 m2 inşaat alanı olup proje 

özellikleri aşağıdaki gibidir. 

 5 adet sınıf 

 3 adet atölyesi  

 Koordinasyon odası, sağlık odası,uyku odası 

 Islak hacimler, mutfak ve depo alanları   

 İç bahçe üzeri açılır kapanır cam sistem 

 Engelsiz çocuk oyun alanı ve kum havuzu,  yapımı tamamlanmıştır. 

        7- 14 yaş grubu 

3600 m2 arsa alanı ve 1820 m2 inşaat alanına sahip olup, proje özellikleri; 

 8 adet atölye, aile diyalog odası, eğitmen odaları 

 Koordinasyon kayıt odası, 90 kişilik çok amaçlı salon, kütüphane 

 Çalışma odaları, spor sahası, açık alanda atölye çalışma sahaları 

 Oyun alanları ve uzay gözlem kulesi. Yapımı tamamlanmıştır. 
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Mesleki eğitim merkezi 

600 m2 inşaat alanına sahip yapı, Z+1 kattan oluşmakta olup yapıda; atölyeler, derslikler ve 

danışmanlık büroları yer almaktadır. Yapımı tamamlanmıştır. 

Çocuk yüzme havuzu 

1040 m2 arsa alanına yapılan yapıda; 120 m2 den oluşan idari bölüm, bay-bayan soyunma 

odaları, duş ve wc bölümlerinden oluşmaktadır. Yapımı bitmiştir. 

500 evler yas evi   

İnşaat alanı: 250 m2 

Engelli danışma merkezi 

İnşaat alanı: 250 m2 

Belediye Şantiye Binası 

25650 m2 arasa alanına sahip yapıda inşaat alanı 5550 m2 olup proje özellikleri aşağıdaki 

gibidir. 

 2 adet malzeme deposu, 3 adet atölye ve depoları, araç yıkama yerleri 

 Makine ikmal birimi, çimento depo alanı, bordür üretim alanı 

 5 adet çok amaçlı depo, personel soyunma ve dinlenme alanları, yemekhane 

 Gerekli müştemilatlar, idari bölümler, kapalı ve açık alan araç park yerleri. Şantiye binası 

yapımı tamamlanmıştır. 

Belediye Hizmet Binası 

22.000 m2 arsa alanı mevcut olup toplam inşaat alanı 18395 m2 dir. B+z+1+2 kattan ibaret 

olup; 

 Bodrum kat alanı: 6752 m2 

 Zemin kat alanı: 5129 m2 

 1. Kat alanı: 4294 m2 

 2. Kat alanı: 2220 m2  

Aynı parsel üzerinde 3 bloktan oluşan yapıda; 

 Belediye hizmet birimleri, kreş, kütüphane, sergi salonu, stk büro ve toplantı odaları 

 296 kişilik çok amaçlı konferans salonu, açık ve kapalı otopark alanları 

 Süs havuzlu geleneksel Diyarbakır Sokak tarzı geçit 

 Bloklar arası tüp geçit, Harran evleri mimarisinden esinlenmiş kubbeli meclis salonu. 

 Anfi tiyatro ve geniş alana sahip meydan birimlerinden oluşmaktadır. İhale süreci bitmiş 

olup kamulaştırma probleminden dolayı yapımına henüz başlanmamıştır. 
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PARK-BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Tüm mevcut parklarımızda (330.000 m2) temizlik, bekçilik faaliyetleri periyodik 

olarak aksatılmadan yürütülmüştür. 

Mart-Nisan aylarında park alanlarımızda çim onarımına ihtiyaç duyulan parsellerde 

çim ekimi yapılmıştır. Park geçiş yollarında sıkıntılı yerlerde parke taşları yenilenmiştir. 

Mayıs-Kasım ayları arasında tüm parklarda çim sahaları haftanın 6 günü rutin olarak 

biçilmiş erken ilkbahar ve geç sonbaharda süs bitkileri ve ağaçların budaması yapılmıştır. 

Tüm parklarımızda Toprağın genel besin madde durumu tespit edilmiş buna göre 

besin madde ihtiyacı gübreler makro-mikro elementler ve bitki gelişim düzenleyicileri satın 

alınmıştır. 1 (bir) periyot bitki gelişim düzenleyicileri, 2 (iki) periyot makro-mikro element 

kullanılmış ayrıca bitki yaprak afiti zararlısının ortaya çıkması üzerine de zararlıya karşı 2 

(iki) periyot ilaçlama yapılmıştır. 

Parklarımızda eksik olan, bozulan ve kırılan çocuk oyun grubu ekipmanları, çöp 

kovası ve oturma banklarının tamiratıyla beraber yeni teçhizatların kurulumu yapıldı. 

Bitkilerin iklim ve toprak istekleri yanında park içindeki uyumlarıda göz önüne 

alınarak ağaç ve süs bitkileri alımı yapılmış ve ağaç ve süs bitkilerinin dikimi çeşitli parklarda 

yapılmıştır. 

Serada Nisan ayında Tohumla üretilen yaklaşık 6000 adet mevsimlik çiçek park 

alanlarında peyzaj düzenlemesinde kullanılmış bir kısmı da halka ve kurumlara dağıtımı 

yapılmıştır. Sera çevresinde Repikaj alanı hazırlanarak 0-1 yaş arası 800 adet fidan dikimi 

yapılmıştır. Ayrıca ilköğretim öğrencileriyle 3 farklı günde 200 adet fidan dikimi yapılarak 

öğrencilere teorik bilgi verilerek pratik uygulamaya geçilmiş ve öğrencilere Doğa sevgisi 

aşılanmıştır. 

Kayapınar ilçe sınırları dâhilinde bulunan ve başvuruda bulunan okul ve kurumların 

bank ve çöp kovası gibi ihtiyaç talepleri karşılanmış olup çimlendirme ve ağaçlandırma 

konularında da teknik destek sunulmuştur. 

Belediyemiz sınırları dâhilinde bulunan bütün parklarımızda sulama ve elektrik 

tesisatlarındaki eksiklikler ve aksaklıklar belirlenmiş olup gerekli malzeme temini ve 

tadilatları yapılmıştır. 

Belediyemiz sınırları dâhilinde bulunan kent ormanımızdaki ağaçların sulanması için 

sulama tesisatı döşenmiştir. 

 

YAPIMI TAMAMLANAN PARKLAR(m2) 

Rojava Azad 47.400  m² 

Sühreverdi 17.300   “ 

Meryem Xan 33.489   “ 

Toplam 98.189   “ 

YAPIMI DEVAM EDEN PARKLAR(m2) 

DSİ YEŞİL KUŞAK         66.475   m² 

 GAZİLER PARKI 24.450   “ 

500 EVLER PARKI   2.675     “ 

Toplam 93.600   “ 
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ÇEVRE VE TEMİZLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

 Belediyemiz Çevre ve Temizlik Müdürlüğü bünyesinde;  1 org. şefi,  4 ekip başı, 27 

Şoför ve 168 vasıfsız personel olmak üzere toplam 200 personel ile temizlik hizmetleri 

yürütülmektedir.  

            Belediyemiz temizlik hizmetleri, mevcut alanımızın gittikçe büyümesinden dolayı 

sıkıştırma aracı sayımız 2013 yılı itibarıyla 15 araca çıkarılmıştır. Belediyemize ait bu 

araçların 14 tanesi akşam vardiyasında çalışmaktadır. 3 aracımız da gündüz vardiyasında 

evsel atıkların toplanması ve sokakların temizliğinde çalışan işçilerimizin topladığı poşetleri 

almaktadırlar Belediyemiz ait 4 adet traktör ve römorku gündüz vardiyasında temizlik hizmeti 

ve moloz toplama işinde kullanılmaktadır. Vakumlu yol süpürge araçlarımızın 4 tanesi 

gündüz, gece vardiyasında ve Pazar yerlerinin ince temizliğinde kullanılmaktadır.          

              Düzenli olarak 3.sanayi sitesi,  Pirinçlik ve boş alanlardaki fazla moloz ve köylerdeki 

hayvan gübresi Fen işlerinden damperli Kamyon ve Kepçe alınarak molozlar ve hayvan 

gübreleri toplanmaktadır. Ayrıca boş alanların temizliği için personel görevlendirilerek boş 

alanların temizliği yapılmaktadır.  

Kontrol ekibimiz rutin olarak gündüz ve gece işçileri denetlemekte ve temizlikle ilgili 

herhangi bir sorun varsa gerekli müdahale yapılmaktadır.    

Belediyemizin Halkla İlişkiler Birimine ulaşan şikâyetler kontrol ekibimize iletilmekte ve 

şikâyet yerine anında bakılarak gerekli müdahalelerde bulunularak sorunlar çözüme 

kavuşturulmaktadır.   

Çöp toplama saatlerine uymayan siteler ve esnaflar kontrol ekibi tarafından uyarılmaktadır.  

Düzensiz moloz çıkaran ve ağaç budaması yapıp rastgele caddeye atan siteler tespit edilip 

uyarılmaktadır.  Kontrol ekibinin uyarısını ciddiye almayan sitelere Zabıta ekibi 

yönlendirilmektedir.        

Araç parkı güçlendirildi 

2013 yılı içerisinde 15 adet çöp sıkıştırma aracı, 4 adet traktör ve 2 adet vakumlu yol süpürme 

aracı alınarak araç parkı yenilendi. Yine Huzurevleri bölgesinde çöp konteynırlarının yeraltına 

alınması çalışması yürütüldü. Bu kapsam da 30 adet yer altı çöp konteynırı Huzurevleri 

Bölgesi’nde kullanılmaya başlandı. Yine 150 adet 1100 litrelik çöp konteynırı alınarak çeşitli 

bölgelere dağıtıldı. Yıpranan eskiyen çöp konteynırları,  Makine İkmal Şantiyesinde onarım 

ve bakımları yapıldıktan sonra kullanılabilir olanlar yeniden alana dağıtıldı.                     

Çalışmalar 

 Pazar yerlerinin temizliği için 5100 kg deterjan ve 900 kg yağ sökücü alındı.  Pazar yerlerimiz 

yazın su tankeriyle deterjan ve yağ çöz kullanılarak yıkanmaktadır. Kışın ise sulama 

yapılamadığı için Pazar yerlerimizi personel temizledikten sonra ince temizliğini Vakumlu 

yol süpürge aracımız temizlemektedir. 

  Personelin cadde ve sokak temizliğinde kullanması için 110.000 adet baskılı çöp poşeti alındı. 
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 Kayapınar Belediyesi sınırlarında bulunan okullara 10 bin adet çöp poşeti verilmiştir.  

 Evsel atıkların düzenli toplanması ve evsel atıkların çıkarma saatlerinin halka duyurulması 

için vinil ve el ilanları bastırıldı. 

 Dünya Çevre gününde okullarda temizlik kampanyası düzenlenerek, öğrencilere dağıtılmak 

üzere tişört, şapka, top kek, su ve meyve suyu alındı. 

 Geri dönüşümde kullanılmak üzere ambalaj atıkları toplama işi için Bakanlıktan lisanslı firma 

ile sözleşme imzalandı.   

 Temizlik hizmetlerinde kullanılan araçların bakım ve onarımları yapıldı.      

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

1- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
Belediye zabıtası, beldede esenlik, huzur, sağlık ve düzenin sağlanmasıyla görevli olup bu 

amaçla, Belediye Meclisi tarafından alınan ve belediye zabıtası tarafından yerine getirilmesi 

gereken emir ve yasaklarla bunlara uymayanlar hakkında mevzuatta öngörülen ceza ve diğer 

yaptırımları uygular. 

Zabıta Müdürlüğü 1 Müdür, 9 Zabıta Memuru,3 Zabıta Görevlisi ve 30 Yardımcı Zabıta 

Personeli ile 24 saat esasına dayalı olarak çalışmaktadır. Cumartesi ve Pazar günleri de 

nöbetçi ekip olarak Müdürlüğümüzde Görev yapılmaktadır. Zabıta Müdürlüğü bünyesinde 

Zabıta Büro, 3 Zabıta birimi ve 1 İmar Denetim ekibinden oluşmaktadır. 

Sunulan Hizmetler ve Yapılan Faaliyetler 
       Müdürlüğümüze Dış Birimlerden ve Müdürlüklerden gelen toplam 233 adet Gelen evrak 

konularına göre Ekipler tarafından değerlendirilerek gerekli yazışmalar yapıldıktan sonra 742 

adet evrak gönderilmiştir.  

       Belediye emir ve yasaklarına uymayan vatandaşlara ve ruhsatsız faaliyet gösteren 

esnaflara 5326 sayılı yasaya göre 294 adet ceza zabıtı tanzim edilerek Encümene havalesi 

yapılmıştır.  

      5393 sayılı Belediye Kanununa ve iş yeri açma ve çalışma ruhsatları yönetmeliğinin 

6.maddesine göre 31 adet işyeri mühürlenerek faaliyetten men edilmiştir. 2559 sayılı 

kanunun(5259 sayılı yasanın 3.maddesi ile değişik)   6 inci maddesinin (a,b,c,d )bendine göre 

Emniyet Müdürlüğünden gelen 20 adet evrak gelmiş 17 adet evraka cevap verilerek, 18 Adet 

umuma açık istirahat ve eğlence yerine mevzuat hükümlerine göre işlem yapılmıştır. 

İlçemiz de bulunan 113’i Fırın olmak üzere 186 işyeri denetlenmiş, imar mevzuatına 

aykırı olarak açılan 2 Ekmek fırını mühürlenmiş, 90 Ekmek fırınına cezai işlem 

uygulanmıştır. Eksik gramajlı 200 adet ekmek ile denetimlerde tarihi geçmiş 1,5 ton gıda 

maddesine el konularak ekiplerimizce imha edilmiştir. 

Müdürlüğümüze intikal eden 111 adet şikâyet dilekçesi değerlendirilmiş, 69 adet 

şikâyet dilekçesi sonuçlandırılıp ilgililere yazılı cevap verilmiştir. 

            3194 sayıl İmar Kanununa göre İmar Müdürlüğü Elemanlarınca tanzim edilen Yapı 

tatil Tutanakları Belediye Encümenince değerlendirildikten sonra Para cezası ve yıkım 

cezaları ilgililerine tebliği edilmekte olup, Yıkım uygulaması yapılan 18 yerde çevre Emniyeti 

ve gerekli tedbirler alındıktan sonra yıkım ekibine refakat edilmiştir.  

        4207 sayılı tütün mamullerinin zararlarının önlenmesi ve kontrolü hakkındaki kanun 

kapsamında İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde kurulan İl Tütün Kontrol denetleme ekiplerine 2 

Zabıta Memuru görevlendirilerek katkı sunulmuştur.   

İlçemiz semt pazarlarında yapılan kontrollerde kurallara uymayan, pazar düzenini bozan 198 

pazarcı esnafı hakkında cezai işlem yapılmıştır         

          Belediyemiz Temizlik Hizmetleri Müdürlüğü ile koordineli çalışma yapılarak Temizlik 

Müdürlüğünden gelen şikâyetlere müdahale edilmiş ve sorunların giderilmesi sağlanmıştır. 
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       Kaldırım işgallerine karşı denetimler yapılarak kurallara uymayan 64 işyeri hakkında 

işlem yapılmıştır.               

Halkın duygularını istismar eden Dilencilere müdahale edilmiş, Halkın ibadet yaptığı 

cami önlerinde ve yol kavşaklarında dilencilik yapan vatandaşlar toplanarak gerekli işlemler 

yapıldıktan sonra şehir veya bölgemiz dışına çıkarılması sağlanmıştır. 

Okul civarında faaliyet gösteren Büfe ve bakkallar Sağlık açısından devamlı suretle kontrol 

edilmektedir        48 Okul kantini ekiplerimizce denetlendi 30 okul kantinine yazılı uyarıda 

bulunuldu. 

         Belediyemiz sınırları içerisinde toplam 323 işyerinin işyeri ruhsatı almadığı tespit 

edilerek gerekli uyarılar yapılmıştır. 160 sıhhi, 35 Umuma Açık ve 3 G.S.M’nin Belediyemiz 

Ruhsat Servisine başvurusu sağlanmış olup toplam 198 işyeri ruhsatlandırılmıştır. 

Müdürlüğümüze ve Halkla ilişkiler birimine gelen, telefonla yapılan ihbar ve şikâyetlere en 

kısa zamanda müdahale edilerek çözüm konusunda vatandaşların mağduriyetinin 

giderilmesine yardımcı olunmuştur. Müdürlüğümüze günlük ortalama 8-10 adet şikâyet 

telefonu gelmektedir. 

         Belediye emir ve yasaklarına uymayan vatandaşlara ve ruhsatsız faaliyet gösteren 

esnaflara 5326 sayılı yasa ve 5259 sayılı yasa gereği verilen para cezalarını yatırmayan 40 

gerçek ve tüzel kişinin evrakları İcra Müdürlüğüne havale ettirilerek İcra takibi başlatılmıştır. 

 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

EĞİTİM DESTEK EVLERİ:  

 

SBS Kursları 

 2011-2012 kurs döneminde 240 SBS, öğrencisi Eğitim Destek Evleri’nde kurs gördü.  

Bu kurslar sonucunda; 

 

Huzurevleri Eğitim Destek Evi 

SBS’ye giren 26 öğrenciden 22 si kazandı. Bunlardan; 1 Anadolu Öğretmen Lisesi, 9 Anadolu 

Lisesi, 12 Meslek Lisesi kazanılırken toplam başarı yüzdesi yüzde 82 olmuştur. 

 

Aydın Erdem Eğitim Destek Evi 
 SBS’ye giren 19 öğrenciden 14’ü kazandı. 8’u Anadolu Lisesi, 6 Meslek Lisesi kazanılırken 

toplam başarı yüzdesi yüzde 79 olmuştur. 

 

Peyas Eğitim Destek Evi 

SBS’ye giren 24 öğrenciden 19’i kazandı. Bunlardan; 5’ü sağlık Lisesi,  10’sı Anadolu Lisesi, 

4’si Meslek Lisesi kazanırken, toplam başarı yüzdesi yüzde 62 olmuştur. 

 

Ali Erel Eğitim Destek Evi 
SBS’ye giren 21 öğrenciden 16’sı kazandı. Bunlardan; 1 Sağlık Meslek Lisesi, 3 Anadolu 

Sağlık Lisesi, 7 Anadolu Lisesi, 5 Meslek Lisesi kazanılırken, toplam başarı yüzdesi yüzde 65 

olmuştur. 

Haziran ayında tüm öğrencilerimizin velileri ile toplantı yapılmış. Öğrencilerimizin 

durumu velileri ile görüşülmüş yıl içindeki davranış değişiklikleri ve eğitsel durumları ailelere 

aktarılmıştır. Eğitim Destek Evlerinin misyonu, öğrenci yaklaşımı ve amacı velilerle 

tartışılmış, Eğitim Destek Evlerine velilerin tepkileri ve yaklaşımı değerlendirilmiştir. 

Görüşler çerçevesinde beklentiler ve öneriler alınıp aileler eğitim sürecine dâhil edilmiştir. Bu 
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ziyaretler sayesinde tüm öğrenci ailelerimiz, öğrenci ve çocukların gelişim sürecinde 

aktifleştirilmiş şekilde rehberlik hizmeti verilmiştir. 

1 Haziranda Eğitim Destek Evi öğrencilerimizden oluşan müzik, tiyatro, folklor 

gruplarından oluşan ve tamamı öğrencilerimiz tarafından hazırlanan yılsonu etkinliği Ekin 

Park anfi tiyatroda yapılmıştır. Bu etkinliğe öğrenci velilerimiz ve ilçe sakinlerimiz 

katılmıştır. Bu vesile ile eğitim destek evlerindeki öğrencilerimizin dersleri yanı sıra kültürel, 

sanatsal ve zihinsel gelişimleri takdir toplamıştır. 

7-8-9 Haziran tarihlerinde Ali EREL Eğitim Destek Evinden 50,  Peyas Eğitim Destek 

Evinden 24, 500 Evler Eğitim Destek Evinden 14, Bahar Yaşam Evi'nden 17 elsanatları ve 

dikiş-nakış kursiyeri tarafından yıl boyunca yapılan ürünler sergilenmiştir. Bu sergiye 

kursiyerler, aileleri, kentimize faaliyet gösteren kadın kurumları yoğun ilgi göstermiştir. 

Adı geçen kursların yanı sıra dönemsel olarak tüm Eğitim Destek Evlerini kapsayacak şekilde 

folklor, bağlama, İngilizce ve Kütçe kurslar sürekli şekilde devam etmiştir. 

 Mayıs ayı içinde Eğitim Destek Evinde kurs gören tüm öğrencilerimiz Cegerxwin Kültür 

Merkezinde sinema – film gösterimi yapılmıştır. Ayrıca 6 ve 7.sınıflar ile 8. sınıflar ayrı ayrı 

olacak şekilde toplam 240 öğrencimiz pikniğe götürülmüş, öğrencilerin motivasyonu 

arttırılmıştır. 

Sertifikalı Kurslar 

2012-2013 Yılı Sertifikalı Kurslar:  . 

Sertifikalı Kurslar 

Bilgisayar Kursu 305 

Dikiş-Nakış 65 

Kürtçe Dil Kursu 95 

Bağlama Kursu 34 

Halk oyunları 100 

Toplam 599 

 

Etkinlikler 

Eğitim Destek Evlerinde mahalle halkına ulaşarak ve katılımını sağlayarak,’’Ağız – Diş 

Sağlığı’’,’’Anne Çocuk Sağlığı’’konularında yüzlerce kişiye ulaşacak şekilde sağlık 

seminerleri düzenlenmiştir. 

Eğitim Destek ve Kültür Evlerimiz de halkla ilişkiler birimimizin desteği ile sağlık taraması 

gerçekleştirilmiştir. Eğitim Destek Evlerinde öğrenim gören öğrencilerimiz ve seminere 

katılan mahalle sakinleri sağlık taramasından geçirilmiş katılan herkese diş fırçası, diş 

macunu, temizlik malzemesi, kadınlar için hijyen paketi dağıtılmıştır.  
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Ana-çocuk sağlığı, meme kanseri ve önlemleri, anadil, Eğitim Destek Evi ve Ceren Kadın 

Danışma Merkezi ile ortak kadın ve aile seminerleri olmak üzere toplam 5 seminere ortalama 

250 kadın katılmış olup Eğitim Destek Evlerinde genel sağlık taraması yapılmıştır. 

Mayıs ayı içinde Eğitim Destek Evinde kurs gören tüm öğrencilerimiz Cegerxwin Kültür 

Merkezinde sinema – film gösterimi yapılmıştır. Ayrıca 6 ve 7.sınıflar ile 8. sınıflar ayrı ayrı 

olacak şekilde pikniğe götürülmüş, öğrencilerin motivasyonu arttırılmıştır. 

Spor Kursları 

Spor alanında da birçok etkinlik ve başarılı kurslar yapılmıştır. 

  Bu dönemde 110 sporcunun katılımı ile tenis turnuvası 300 ortaokul ve lise çağındaki 

çocukların katılımı ile sokak basketbolu turnuvası yapılmıştır.  

Bu yıl 7.defa beden eğitimi yüksek okullara hazırlık kursları çerçevesinde; 

110 öğrencinin katılımı ile yapılan beden eğitimi kursları gerçekleştirildi. 110 öğrencimizden 

23 kadın, 18 erkek olmak üzere toplam 41 öğrencimiz yetenek sınavını kazanarak Dicle 

üniversitesi Spor Yüksek okulunu kazandı. 

"spor lisesine hazırlık kurslarına katılan 50 öğrencilerimizden 9 kız, 13 erkek olmak üzere 

toplam 22 öğrencimiz kazanmıştır. 50 kişilik kontenjanın yarısı öğrencilerimiz tarafından 

doldurulmuştur.  

Yıl boyunca spor turnuvaları düzenlenmiştir. Plaj futboluna Kayapınar sınırları içinde bulunan 

ilköğretim düzeyindeki okulların tamamına ulaşılıp tüm okullardan katılım sağlanmıştır. Plaj 

futbolu turnuvasına 18 erkek, 4 kız takımı olmak üzere toplam 22 takım, öğrenci ve veliden 

oluşan onlarca kişi katılmıştır. 

 Sokak basketbolu, Kayapınar sınırları içinde bulunan tüm liselere ulaşarak tüm okullardan 

katılım sağlanmıştır. Toplam 28 takımın katıldığı turnuva başarı ile tamamlanmıştır. 

Tenis turnuvasına kentte tenis sporuna gönül vermiş, toplam 120 kadın-erkek sporcu ile 30 

çocuk sporcudan oluşan 150 kişi katılmış ve iki ayrı kategoride (çocuk ve yetişkin olmak 

üzere) ödüller verilmiştir. 

Eğitim destek evi öğrencilerinin katıldığı "Eğitim Destek Evler arası voleybol turnuvası"na 

tüm Eğitim Destek Evler deki öğrencilerimizden oluşan 18 takım katılmış olup EDE 

öğrencilerimizin motivasyonu arttırılmıştır. 

Sokak futbol turnuvasına Diyarbakır geneli duyurular yapılarak 15 yaş altı ve üstü olmak 

üzere iki kategoride turnuva düzenlenmiştir. Toplam 42 takımın katıldığı turnuva yüzlerce 

izleyicinin de katılımı ile coşkulu bir şekilde tamamlanmıştır. 

Kentimizdeki tüm sivil toplum örgütleri arasındaki işbirliği ve diyalogu geliştirme amacı ile 

Güneydoğu Gazeteciler Cemiyeti ile ortak düzenlediğimiz Kurumlar arası Futbol Turnuvası 

26 kurum katılımı ile başlamıştır. Güney Kürdistan’dan gelen gazeteciler Cemiyeti 

temsilcileri ile belediyemizin ve Güneydoğu Gazeteciler Cemiyeti’nin ortak takımlarının 
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açılış maçıyla başlamıştır. Turnuva başarı ile tamamlanmıştır. Düzenli olarak her yıl 

yaptığımız altı turnuvanın hepsini iyi katılım ve coşkuyla başarı ile tamamladık. 

Ekim ayı içinde 120 satranç ve 102 dama sporcusunun katıldığı 1. Satranç ve dama turnuvası 

düzenlendi. Gürcistan, Azerbaycan, Rusya gibi ülkeler ve Türkiye'nin değişik birçok ilinden 

katılımın gerçekleştiği turnuva başarı ile sonuçlandı. 

Haziran ayında tüm öğrencilerimizin velileri ile toplantı yapılmış. Öğrencilerimizin durumu 

velileri ile görüşülmüş yıl içindeki davranış değişiklikleri ve eğitsel durumları ailelere 

aktarılmıştır. Eğitim Destek Evlerinin misyonu, öğrenci yaklaşımı ve amacı velilerle 

tartışılmış, Eğitim Destek Evlerine velilerin tepkileri ve yaklaşımı değerlendirilmiştir. 

Görüşler çerçevesinde beklentiler ve öneriler alınıp aileler eğitim sürecine dâhil edilmiştir. Bu 

görüşmelerde de Nisan ayı içinde yapılan veli – aile ziyaretleri en olumlu tepkiyi almış ve 

sürekliliği konusunda hem fikirlik sağlanmıştır. Bu ziyaretler sayesinde tüm öğrenci 

ailelerimiz, öğrenci ve çocukların gelişim sürecinde aktifleştirilmiş şekilde rehberlik hizmeti 

verilmiştir. 

Eğitim Destek Evlerindeki öğrencilerimiz için yılsonu etkinliği düzenlenmiştir. Ekin Park anfi 

tiyatroda halka açık bir şekilde etkinlik beğeni toplayarak yapılmıştır. Tüm etkinlikler (tiyatro, 

skeç, folklor, müzik-koro- v.d.)öğrencilerimizin yıl içinde gördüğü kursların başarıyla 

tamamlandığını göstermiş olup özellikle çocuk korosunun devamlılığı için karar alınmıştır. 

Yaz aylarında Peyas, Kuçe, Huzurevleri, 500 Evlere ve Gaziler mahallelerinde mahalle 

çalışması yapılarak çeşitli günlerde toplamda 110, 8-15 yaş gurubu çocuklar havuza 

götürülmüştür. Mahallelerde olumlu karşılanan bu çalışmalar olumlu değerlendirilmiştir 

 Kentimizde bu yıl 3’sü düzenlenen TÜYAP kitap fuarına güçlü katılım sağlanılmıştır. 

Müdürlüğümüze bağlı tüm birimlerin aktif katıldığı ve organize ettiği çalışmalar TÜYAP’a 

damgasını vurmuştur. Standımız en çok ilgi gören stantlar arasında olmuştur. Özellikle 

belediyemize basılıp fuarda dağıtılan Kürtçe çocuk hikâyeleri ve Kürtçe masal anlatan 

bebekler yoğun ilgi toplamıştır.  

19 Mayıs’ta Kültür Müdürlüğümüz bünyesinde faaliyet gösteren Musa Anter Engelli 

Merkezimiz öncülüğünde kentimizde bulunan 20 Engelli Derneği ve Çölyak Hastaları 

Derneğinin katılımı ile engelli ve çölyak hastalarına piknik düzenlenmiştir. 500 engelli 

vatandaşımızın katıldığı pikniğe Belediye Başkanı katılarak engellilerin sorunlarını 

dinlemiştir. Piknik olumlu tepkiler ve engellilerin beğenisini kazanmış olup piknikte 

engellilerden oluşan müzik gruplarının müzik dinletisi yapılmıştır. 

Diyarbakır’da dernek olarak örgütlenen Çölyak Hastaları Yaşam Derneği ile belediyemiz 

güçlü ilişkiler geliştirmişlerdir. Derneğe kayıtlı 90 hasta ve ailesine her ay düzenli gıda 

yardımı yapılmıştır. 

‘’Parklarda Yıldızlar Altında Sinema Keyfi ‘’etkinliği düzenlendi. Özelikle köylerde film 

gösterimlerinin yapılması olumlu tepki almıştır. Bu organizasyon basında geniş yer bulmuş, 

Çeşitli basın kuruluşları bu konuda müdürlüğümüzden bilgi almışlardır. 
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9 Temmuz 7 Ağustos tarihlerine denk gelen Ramazan Ayı vesilesi ile ilçemiz sınırları içinde 

bulunan Eğitim Araştırma Hastanesi önünde Belediyemizin ilgili birimlerinin ortak çalışması 

ve planlaması ile "iftar çadırı" kuruldu. Çadır, kent milletvekilleri, belediye yönetici ve 

çalışanları, kentteki sivil toplum örgütleri tarafından sürekli ziyaret edildi. Çadır özellikle 

hastanedeki hasta yakınları ve ilçe sakinleri tarafından memnuniyetle karşılandı. Kentimizde 

ve ilçemizde her kesime ulaşacak şekilde, Belediyemiz Halkla İlişkiler biriminin ortaklığında 

"iftar yemekleri verildi."  

Ekin Ceren Kadın Danışmanlık Merkezi 

Bahar aylarında, merkezimizce çalışanlar ve katılımı sağlanan tüm kadınlara bir piknik 

düzenlenmiştir. Kadın danışmanlık hizmetleri çerçevesinde epeyce olumlu tepki almış bir 

organizasyon düzenlenmiştir. 

Ekin Ceren Kadın Merkezi olarak Ocak ayı itibari ile resmi olarak toplamda 32 kadına 

Danışmanlık hizmeti verilmiştir. Bu hizmetin verildiği danışanlar talepleri doğrultusunda 

hukuki destek kurumumuzca verilmiş aynı şekilde psikolojik destek almak isteyen kadınlar 

ise diğer kadın kurumlarıyla iletişime geçip gerekli görüşmelerden sonra bu kurumlara 

yönlendirilmeleri yapılmıştır. 

 Danışmanlık hizmeti verip psikolojik destek noktasında yönlendirmesini yaptığımız toplamda 

7 danışana hizmet verilmiştir. Aynı şekilde yine danışmanlık hizmeti verilip kurumumuz 

bünyesinde toplamda 10 danışana hukuki destek verilmiştir. Sığınma evine yönlendirilmesi 

yapılan 3 danışana bu yönlü hizmet verilmiştir. Bunlarla birlikte yine ekonomik destek almak 

üzere kurumumuza iş başvurusuyla gelen kadınlar da mevcuttur. Olası durumlarda bu yönlü 

çalışacak kişiler arandığında bu danışanların yönlendirilmeleri yapılmıştır. 

Merkezimiz mekân değişikliğinden kaynaklı kurs kayıtları için belirli bir sürenin geçilmesi 

beklenmiştir. Gerekli kursiyer sayısına ulaştıktan sonra Kurdi ve Arbane kurslarına başlanmış 

ve ilk kursların 3 aylık dönemleri sona ermiştir. Bu dönemden sonra yeni kurs kayıtları 

alınmış ve ikinci kurs için gerekli sayı elde edilmiştir. 2014 Ocak ayı itibariyle ikinci 

kurslarımız başlayacaktır. Yine kurumumuzda başlatılan mesleki eğitim kapsamındaki 

Gömlek atölyesi kursu ilk kursunu tamamlamış ikinci kursta devam etmektedir. Bu kurslardan 

toplamda 70 kadın mezun edilmiştir. 

Kadınlara yönelik olarak düzenlenen Toplumsal Cinsiyet eğitimleri düzenlendi. Mersin 

Akdeniz Belediyesi İştar Kadın Merkezi, DİKASUM ve Ekin Ceren Kadın Merkezi olarak ‘ 

Sığınaklardan Özgür Yaşam Alanlarına ‘ çalıştayı Diyarbakır’da gerçekleştirilmiştir.  

Kurumumuz bünyesinde çalışması başlatılan kadınların kürtajın yasaklanmasına dair yasa 

tasarısı hakkında düşüncelerini öğrenmek üzere gerçekleştirilen anket çalışması dâhilinde 

Kayapınar merkez ilçe ve Kayapınar merkeze bağlı bulunan beş köyde toplamda 550 kadınla 

birebir görüşme alınmıştır. Anket çalışmasının veri analizi yapıldıktan sonra elde ettiğimiz 

veriler paylaşılacaktır. Anket çalışması gerçekleştirilirken belirli tartışmalar 

gerçekleştirilmiştir. 
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Planlamaya aldığımız köylerde sağlık taraması programı dahilinde Bağlar ana çocuk sağlık 

merkezi çalışanları ve büyük şehir sağlık personelleri ile birlikte Kayapınar’a bağlı köylere 

gidilmiş kadın ve çocuklara sağlık taraması yapıldıktan sonra kadın ve savaş başlığı ile var 

olan toplumsal cinsiyet eşitsizliği üzerine sunumlar yapılıp buradaki kadınlarla tartışmalar 

yürütülmüştür. 

Yine kadın kurumlarının başlattığı Rojava ile dayanışmaya yönelik çalışmalar dâhilinde 15 

günlük bir stant kurumumuz tarafından kurulmuş, bu stantlardan gelen gelir Rojava’ya 

yardıma dönüştürülmüştür. 

Bunlarla birlikte gerek Diyarbakır da gerekse de farklı illerdeki kadın katliamları konusunda 

görüşmeler alınmış, diğer kadın kurumları ile ortaklaşılarak Siirt, Cizre, Şırnak, Dersim, 

Bingöl ve Midyat ‘ta gidilmiş dava takipleri yapılmıştır. Kadın kurumları ile ortak alınan 

kararlarımız doğrultusunda parklarda kadın katliamları, kadın hakları vb konularda 

gerçekleştirilen forumlara kurumumuz tarafından katılım sağlanmış aynı zamanda kurumsal 

olarak Halil İbrahim Oruç parkında da kadın katliamlarını gerçekleştirilen erkeklerin teşhir 

edilmesi ve hukuki haklar konulu forum düzenlenmiştir. 

Merkezimizde çalışan kadın personeller çeşitli tarihlerde yapılan kadın toplantı, panel, 

seminer, buluşma, şenlik gibi her türlü teorik ve sosyal çalışmaya dâhil olmuşlardır. Buralarda 

kazanılan tecrübe ve teorik birikimler danışmanlık merkezi çalışmalarına aktarılmaya 

çalışılmıştır. Merkezimizde 25 kadının katıldığı ve istihdama yönelik düşünülen gömlek 

dikim kursu açılmıştır. Bunun yanında diğer atölyede de danışmanlık merkezimize gelen 

kadınların önerileri sonucunda uygun kurslar verilecektir. 

Ekin Ceren Kadın Merkezi olarak belirtilen tarihlerde kurumumuz tarafından başlatılan 

Kurmanci dil kursu ve arbane atölyesi kurslarımız haftanın iki günü devam etmiş olup ağustos 

ayının sonunda bu kurslarımız sonlandırılmış toplam da 20 kursiyer mezun edilmiştir. 

CÊGERXWÎN KÜLTÜR SANAT VE GENÇLİK MERKEZİ 

Kültür Merkezinde Sinema, Tiyatro, Müzik, Resim, Edebiyat alanlarında sanat akademisi 

formatında eğitimler/kurslar verilmiştir. Çalışmaların halen çok yeni olması itibariyle dönem 

dönem sıkıntılar yaşanmışsa 2011-2012 kurs döneminde edebiyat bölümünden 17, tiyatro 

bölümünden 30, müzik bölümünden 14, öğrenci mezun oldu. Mezun olma kriterine tez yazma 

zorunluluğu getirildi, yine kursların üç yılda tamamlanması tartışmaları yaşanınca mezun 

durumdaki öğrencilerin çoğu bir yıl daha kalmak istedi ve özellikle müzik bölümünün 

öğrencilerinin büyük çoğunluğu eğitimleri tamamlanmadığından devamlarına karar sağlandı. 

Tiyatro bölümünde iki yıl teorik eğitimden sonra üçüncü yılın oyun oynama, metin yazma 

gibi pratik alanlarda gelişimlere ayrıldı.  

Akademi branş çalışmaları 

Tiyatro 

Tiyatro bölümü 1-2 ve 3. Sınıflarda toplam 40 mevcudu ile hazirana kadar eğitime devam 

etmiştir. Haziran ayında yapılan mezuniyet töreni ile 25 öğrencimiz mezun edilmiştir. 
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Program çerçevesinde 1. Sınıf derslerine devam ederken, yıllık program çerçevesinde 2 ve 3. 

Sınıflar yapılacak oyunların hazırlığına devam etmektedir. Çalışmalar kapsamında 3. Sınıfın 

mezuniyet oyunu olarak kararlaştırılan Murathan Mungan'ın "Taziye" oyununun hazırlıklarına 

devam edilirken, mezuniyette bu oyun başarı ile sergilenmiştir. 2013-2014 yılı için yapılan 

kayıtlarda ise 14 öğrenci ile birlikte toplam 29 bölüm öğrencisi ile çalışmalarına devam 

etmektedir.  

Müzik 

39 öğrencimizle teorik müzik dersleri, makam, solfej, telli çalgılar (saz, keman, çello, ud vb.) 

ritim ve koro dersleri olmak üzere çeşitli alanlarda hazirana kadar derslere devam 

edilmişlerdir. Haziranda 31 öğrencinin mezun olması ile bölümde kalan 8 öğrencimize 7 yeni 

kayıtla birlikte toplam 25 öğrenci ile bölüm çalışmalarına devam edilmektedir.   

Halk Dansları 

2013 yılı içinde 2. Ve 3. Sınıflar tek sınıf olarak derslerine devam edip bölümde 8 öğrenci ile 

hazirana kadar devam etmiştir. Haziranda 4 öğrencinin mezun olması ile bölümün 4 öğrencisi 

ile yeni kayıt yapan 6 öğrenci dersle işlenmektedir. Bölümde Hakkari, Mardin ve Gimgim 

(Varto) yöresi halk oyunları ile ritim kaval ve solfej dersleri verilmektedir. 

Resim 

11 öğrenci ile modern sanat tarihi, sanat felsefesi, Kürt dili ve edebiyatı, desen, tasarım 

derslerine hazirana kadar devam edildi. Haziranda 4 öğrencinin mezun olması ile bölüme 7 

eski ile  4 yeni kayıt olmak üzere 11 öğrenci ile derslere devam edilmektedir. 

Sinema 

Sinema bölümümüz birinci sınıflarda 7 ikinci sınıflarda 15 öğrenci olmak üzere toplam 22 

öğrenci ile hazirana kadar rutin eğitimine devam etmiştir. 17 öğrencinin mezun olası ile 

bölümde kalan 5 öğrenci ve 8 yeni kayıtla birlikte 13 öğrenci ile bölüm derslere devam 

etmektedir. 

 4 öğrencimiz İtalya’nın Roma kentinde yapılan bir sinema atölyesine katılmışlar ve burada 

15 günlük sinema eğitimi görmüşlerdir ve kısa film projesinin çekimine dahil olmuşlardır. 

Öğrencilerin yol ve konaklama masrafları Giannna Marino sinema okulu ve Eoropa Levante 

tarafından, yemek masrafları ise kurumumuz tarafından karşılanmıştır. 

Edebiyat 

 Toplam 23 kişi başvurdu ve atölye çalışmaları sonrasında 7 öğrenci birinci sınıf, 19 ikinci 

sınıf öğrencisi olmak üzere 21 öğrencinin hazirana kadar devam ettiği bölümde 17 öğrencimiz 

mezun olmuştur. 6 yeni kayıtla birlikte toplam 11 öğrenci ile çalışmalara devam edilmektedir. 

Cegerxwin Kültür Sanat merkezimizde bu yıl 101 öğrencimizi büyük ve coşkulu bir 

mezuniyet programı düzenleyerek mezun ettik. Müzik ve halk dansları bölümlerinin ortaklaşa 

yaptıkları Şahmaran adlı eser büyük beğeni topladı. 
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Bu yıl kursların içeriğine felsefe, insanlık tarihi, mitoloji vb. dersler ortak dersler olarak 

belirlendi ve öğrencilere bu dersi tamamlama zorunluluğu getirildi. Ud, çello, klasik kemençe, 

temel müzik, ritim bilgisayarlı nota gibi dersler müzik bölümü derslerine eklendi. 

Ayrıca sanat akademisinde öğrenciyi yerleştirecek kurlar düzenlenmeye çalışılmıştır. 

Özellikle yaz aylarında okullarında tatil olmasıyla keman, gitar, bağlama, folklor, müzik,dil 

kursları gibi kurslar düzenlenmiştir.Dönem dönem bu kurslar zayıf kalmışsa da sonuçta 

düzenli işlemesi halinde epeyce olumlu sonuç açığa çıkartacaktır. Yaz aylarında çeşitli yaş 

gruplarını kapsayan değişik kurslar(özellikle müzik enstrümanlarını kapsayan kurslar)yoğun 

ilgi görmüş onlarca kişi bu kurslara alınmıştır. Özellikle Cegerxwin Kültür Merkezinin 

gençlere ulaştırılması açısından iki yıllık Sanat Akademisi eğitimini tamamlayan müzik- şan, 

sinema, tiyatro, folklor ve halk dansları, resim- heykel ve edebiyat dalında mezun olan 

öğrencilerimiz büyük bir coşku ve moralle, kendi  öz güçleri ve yaratımları ile ayakta 

alkışlanan bir yıl sonu etkinliği düzenlenmiştir. Bu yılsonu etkinliğinde her birim kendi 

alanlarını kapsayacak şekilde ürünlerini sergilemişlerdir. 

Yine kasım ayı itibari ile kültür merkezimizde 6 ana kategori olmak üzere (resim, edebiyat, 

sinema, halk dansları, tiyatro ve müzik) müzik alanında da 3 ayrı kurs (keman, gitar, bağlama) 

toplam 8 alanda kurslar verilmeye başlamış olup 125 kursiyerle kurslara başlanmıştır. 

2013 OCAK –NİSAN ARASI ATÖLYE ÖĞRENCİLERİ 

Sertifikalı Kurslar 

Bağlama 10 

Şan 10 

Erbane 20 

Resim 10 

Halk oyunları 30 

Edebiyat 10 

Sinema 20 

Tiyatro 20 

Toplam 

  

Cegerxwin Kültür Merkezinde değişik etkinliklerin düzenlenebileceği birden fazla salon ve 

mekan olduğundan belirtilen dönemde dışarıdan ve kendi planlamaları kapsamında onlarca 

etkinlik yapılmıştır. Birçok kurum ve kuruluşun,aydın,sanatçı ve yazarın talepleri ile çeşitli 

seminer, panel,toplantı,sergi v.b.etkinlikler peşi sıra yapılmıştır. 

Dönem ve yıl içinde en çok ses getiren etkinlik 3.Belgesel Film Günleri (Filmamed)in 

organizasyonu olmuştur. Kürtlerin yaşadığı tüm coğrafyada olmak üzere Türkiye’den bir çok 

eser bu festivale katılmıştır. 50ın üzerinde film yarıştığı festivalde toplamda 8 belgesel filme 
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ödül verilmiştir. Kadın ödülü, jüri özel ödülü vb, diğer alanlarda ödüller sahiplerlini bulurken 

ödül törenine yüzlerce kişi katılmıştır. Bu filmler ve ödüller: 

3.Filmamed Film Festivali:  

Festivalin yarışma ve gösterim bölümlerinde toplam 50 film gösterilmiştir. 

2 adet panel gerçekleştirilmiştir. 

3 adet atölye gerçekleştirilmiştir. 

1 adet Kadın Filmleri afiş sergisi gerçekleştirilmiştir. 

Filmamed belgesel Film Festivali Ödülü:   

Zonê Ma Koti Yo (Anadilim Nerede)- Veli Kahraman 

Ödül tutarı: 5000 TL 

Filmamed Jüri Özel Ödülü: ( iki film arasında paylaştırılmıştır.) 

Zarokê min (Benim Çocuğum)- Can Candan  

Ase - Ercan Orhan 

Ödül tutarı: 4000 TL 

Filmamed Halk Jürisi Ödülü:  

Ez Firiyam Tu Ma Li Cih (Ben Uçtum Sen Kaldın) - Mizgin Müjde Arslan 

Ödül tutarı: 3000 TL 

 

Filmamed Belgesel Film Festivali Proje Destek Ödülleri 

   

1. 33 Yıllık Direniş Berfo Ana - Veysi Altay                    

2. Aso- Ekrem Haydo                                                            

3. Çırılçıplak (Şilfîtazî ) - Zekeriya Aydoğan                        

Cegerxwin Kültür Merkezimizin eskiyen ve iş görmez düzeye gelen ışık ve sinema sistemleri 

için teknik alt yapının yenilenmesi yapıldı. 

MUSA ANTER ENGELSİZ YAŞAM MERKEZİ: 

Engelli platformu veri tabanına dayalı olarak Kayapınar'da yaşayan 1000 nin üzerindeki 

engelli vatandaşın iletişim bilgilerinin kaydı yapılarak çalışmalar başlandı. Merkezimizde 

talep üzerine otistik çocukların eğitimi ağırlıklı çalışmalar yapıldı. 10 otistik çocuğun bir bir 

ilgiyle eğitimlerine önem verildi. Bunun yanında 8 bedensel engellinin katılımı ile takı 

tasarımı kursu açıldı. Ayrıca merkezimizde 14 engelli ile Kürtçe dil kursu yapıldı. 

BAHAR YAŞAM EVİ: 

Kayapınar'da ikamet eden yaşlıların hobi alanı olarak tasarlanan merkezimizde sabah ve 

öğleden sonra olmak üzere toplam 24 kadının katıldığı el sanatları kursu verilmektedir. 

SPOR KOMPLEKSİ: 

Kasım ayı içinde açılışı yapılan Amed Spor Kompleksimizde, Kayapınar Spor Kulübü ile 

ortak çalışma alanları oluşturulmuştur. Futbol, basketbol, voleybol, hentbol, jimnastik, fitnes 

alanlarında spor çalışmalarına başlanmıştır. Belirtilen alanlarda spor çalışmaları planlanmaya 
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başlanmış ve ilçeyi kapsayacak, gençlerin çekim merkezi haline dönüşecek spor 

kompleksimizde çeşitli alanlarda yaz okulları ve kurslar planlanmaktadır.  

HALKLA İLİŞKİLER  

Kayapınar Belediyesi Halkla İlişkiler Birimi, ilçede yaşayan vatandaşların yaşadığı 

sorunları, belediyenin diğer birimleri ile birlikte ortak çözümler üretmeyi hedeflemektedir. Bu 

amaçla Halkla İlişkiler Birimi’nde 3 personel görev almaktadır. Birimimiz bünyesinde gerek 

yaşlı vatandaşlarımızdan, gerekse engelli vatandaşlarımızdan gelen sorunlar öncelikli olarak 

ele alınmaktadır. 

Halkla İlişkiler Birimi günlük olarak belediye çalışmaları ve bölgemizle ilgili farklı 

sorunları da içeren onlarca başvuru alınmaktadır. Belediyemize gelen vatandaşlarla 

ilgilenmekte, yaşlı ve engelli vatandaşların işleri tamamlandıktan sonra gidecekleri yere 

ulaşmaları belediye araçlarıyla sağlanmaktadır. 

Vatandaşların yapacakları işlemlerde, onların yönlendirilmesi, günlük olarak telefon 

ile gelen şikâyetlerin ilgili birimlere iletilmesi ve ardından bunların takibi yapılmaktadır. 

Ayrıca gelen şikâyet ve önerilerin birimlere aktarılması yanı sıra bunları kayıt altına 

almaktadır. 

Günlük olarak diğer resmi kamu kuruluşlarıyla ilgili şikayet ve yardım talepleri 

doğrultusunda vatandaşları bilgilendirmekte ve yönlendirme yapmaktadır.  

Halkla İlişkiler Birimi olarak Belediyemiz içerisinde bulunan Birimlerle ortaklaşa 

yapılan çalışmalar: 

1 – Kayapınar ilçe sınırları içerisinde yürütülen kaldırım yenileme çalışmalarından dolayı 

sökülen eski kilitli taşların talebi için çok sayıda başvuru alınmıştır,  

2 – Büyükşehir Belediyesi ve DİSKİ ile ilgili olan şikayetler Birimimiz tarafından ilgili 

Kurum Birimlerine iletilmiştir. Bilgi İşlem üzerinden Birimimize gelen şikayetler ilgili 

birimlere iletilmiş, vatandaş aranarak konu hakkında bilgilendirilmiştir. 

3 – 2012 Mayıs ayından itibaren Halkla İlişkiler Birimine bağlı olan 4 aracın koordinasyonu 

ve denetimi birimimiz tarafından halen sağlanmaktadır. 

4 – Kültür, Basın Yayın  ve Halkla İlişkiler ile ortaklaşa olarak yürüttüğü çalışmalar; 

a- Ramazan ayında her gün 800, toplamda 24.000 bin kişilik iftar yemeği organizasyonu 

sağlandı. 

 

b- Rojavada meydana gelen iç savaştan dolayı yapılan yardım kampanyaları neticesinde 

toplamda 15 kamyon yardım malzemesi gönderildi. 

 

c- Kayapınar ilçe sınırları dahilinde olan İlköğretim Okullarından Belediyemizin ziyaretine 

gelen öğrencilere Kürtçe Hikaye Kitapları ve Kırtasiye malzemeleri hediye olarak verildi. 
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d- Belediyemizin Kültür Müdürlüğünün Bağlar Ana Sağlığı ve Çocuk Merkezinin ortaklaşa 

yürüttükleri sağlık taramasın da Kürtçe Sesli Vücut Anatomisi Şeması ,diş macunu ve diş 

fırçası dağıtıldı. 

 

e- Duhok’da düzenlenen Amed Günleri programına katılım sağlanıp Kayapınar Belediyesinin 

tanıtımı yapıldı ve belediyenin basmış olduğu Kürtçe hikaye kitapları dağıtıldı. 

 

f-  TÜYAP kitap fuarında 5000 adet Belediye proje tanıtım katalogu ve faaliyet raporu ayrıca 

Kayapınar Belediyesinin basmış olduğu 10000 adet Kürtçe hikaye kitabı dağıtıldı. 

 

g- Mardin’de iki gün süren, Türkiye’de Hafızalaştırma ve Demokratikleşme Atölyesine 

Halkla İlişkiler birimi adına iki arkadaş tarafından katılım sağlandı. 

 

h- Kültür müdürlüğünün her yıl geleneksel olarak gerçekleştirdiği sokak turnuvası ve  

Kurumlar Arası Futbol Turnuvası organizasyonlarında yer alındı. 

 

 ı- Çocuk Yaşam Merkezi ve Yeni Şantiye Binasının temel atma törenlerinin 

organizasyonlarında yer alındı. 

 

 i- Spor Tesisi, Bahar Yaşam Evi, Roboski Anıtı ve Ceren Kadın Mesleki Danışmanlık 

Merkezinin açılış törenlerinin organizasyonlarında yer alındı. 

2013 Yılında Birimimize Ulaşan Şikayet ve Başvurular: 

 
Temizlik 1090 

Zabıta 372 

Fen İşleri 423 

Park-Bahçe 148 

İmar 67 

Yazı İşleri  ve Evrak kayıt 1622 

DİSKİ 138 

Büyükşehir İlaçlama 138 

Büyükşehir  Fen İşleri Müdürlüğü 50 

Toplam 4123 

 

BASIN BÜROSU  

-Belediye basın büromuz 2013 yılı boyunca yürütülen çalışmaları, açılış, etkinlik, basın 

açıklamaları ve duyuruları kamuoyuna duyurulması çalışmalarını yürütmüştür. 

-Belediyenin yaptığı hizmetleri, açılış ve etkinliklerini basın bürosu tarafından görüntü ve 

fotoğraflarla haberleştirerek ulusal ve yerel basına dağıtımı sağlanmıştır.  
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-Ulusal ve yerel basına servis edilen haber ve fotalar belediyemizin resmi internet sitesine 

Türkçe ve Kürtçe yayınlanarak kamuoyuyla paylaşılmıştır. 

-Yıl boyunca yapılan tüm çalışmalar görüntü ve fotoğraflanarak foto ve görüntü arşivi 

yapılmıştır.  

-2013 yılı içinde belediyemizin hizmet ve etkinlik ve belediyeyle ilgili haberler 73 kez ulusal 

kanallarda, 96 kez ulusal gazetelerde, 198 kez ulusal haber ajanslarda,196 kez yerel 

kanallarda, 321 kez yerel gazetelerde yer almıştır. Basında çıkan tüm haberler basın büromuz 

tarafından arşivlenmiştir.  

-Belediyemizin 2013 yılı ilk altı ay içinde yaptığı çalışmaların derlendiği tanıtım CD 

hazırlanmış, bastırılan 3000 CD halka, basın kuruluşlarını, milletvekillerine, belediye 

başkanlarına, sivil toplum kuruluşlarına dağıtımı yapılmıştır. 

-Belediyemizin çalışmaları kamuoyuna duyurulması için 4 adet belediye basın bülteni 

hazırlanmış ve dağıtımı sağlanmıştır. 

-Belediyeye ait 2012 yılı yıllık faaliyet raporu kitapçığı hazırlanmış ve dağıtımı sağlanmıştır.  

-2014 yılı takvim çalışması yapılmış, takvimin dağıtımı yapılmıştır.  

-Belediyemiz tarafından gerçekleştirilen etkinlik ve duyurular için broşür, vinil,afiş ve el 

ilanları çalışmaları yaptırılmıştır.  

-Ulusal ve yerel basınla ilişkilerin geliştirilmesi amacıyla yıl boyunca basın kurumları ziyaret 

edilmiş, Ramazan ayında basına iftar yemeği verilmiştir.  

                                HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Hukuk İşleri Müdürlüğünde 1 Kadrolu 2 Sözleşmeli ve 1 yardımcı personel görev 

yapmaktadır İdare Mahkemesinde Mevcut dosya sayısı165 olup 2013 yılı itibariyle 20 yeni 

dava açılmış, bunların birkaç tanesi ise Danıştay’dan dönüp devam etmektedir. 

İdari Dosyalar: İmar planı ve uygulamalarının iptali belediye encümeni tarafından 

hükmedilen para cezası ile yıkım kararlarının iptaline dair davalardır İdari Para Cezasına 

ilişkin 2013 yılı itibariyle de 6 adet yeni dava açılmıştır. 

        İdari dosyalar dışında Hukuk Mahkemelerinde derdest 45 dosya bulunmaktadır. Bu 

dosyalar, vatandaş tarafından belediye ve Hazine aleyhine açılmış tapu iptali ve tescil davaları 

ile kamulaştırmasız el atma dosyalarıdır ocak ayı itibari ile 10 dosya cevap verilmiş olup yeni 

8 adet hukuk dosyası bulunmaktadır. 

      Asliye ve Sulh Ceza Mahkemelerinde ise 215 dosya mevcut olup bu dosyaların 195 i 

Gecekondu Kanununa muhalefet nedeniyle yapılan suç duyuruları dolayısıyla açılmıştır. 

Gecekondu dosyalarının 48 i sonuçlanmış olup sanıklar hakkında hürriyeti bağlayıcı cezalar 

öngören kararlar çıkmış ve hüküm geriye bırakılmıştır. Ceza dosyalarının bir kısmı Sulh Ceza 

mahkemelerine yapılan idari para cezasına itiraz davaları, bir kısmı yine İmar Kanununa 

muhalefet nedeniyle imar kirliliği ve mühür fekkidir. 2013 yılı içersinde yeni 45 adet suç 

duyurusu açılmış olup 4 dosya da sulh ceza mahkemesine yapılmıştır  
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MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

        Belediyemizin 01 Ocak-31 Aralık 2013 Dönem içinde Bütçe içi harcamalara ait Gelir-

Giderler Tablosu aşağıya çıkarılmıştır. 

 

BÜTÇE GİDER TABLOSU 

 HARCAMA KALEMİ                   B. ÖDENEK              B. HARCANAN 

 Personel giderleri                         9.750.000.00                8.720.673,94      

 Sosyal Güv.Kur.Dev.Gid.             1.860.000.00                1.157.913.12 

 Mal ve Hiz.Alım Gid.              27.890.000.00              26.190.223,36   

 Faiz giderleri                                        80.000.00                          - 

 Cari transferler                               3.410.000.00                 1.884.314.42 

 Sermaye giderleri                      37.670.000.00               26.763.640.13  

 Sermaye transferleri                            30.000.00                      __ 

 Borç verme                                           10.000.00                      __ 

 Yedek ödenekler                          4.300.000.00                      __  

    TOPLAM                                  85.000.000.00 TL.         64.716.764.97 TL.   

 

BÜTÇE GELİR TABLOSU 

GELİR KALEMİ                  TAH. GELİR            GERÇEKLEŞME GELİR 

 Vergi gelirleri                  34.750.000.00             15.443.484,81 

 Teşebbüs ve mülk. Gel.         1.740.000.00                    654.298.18 

 Alınan Bağış yrd.                         400.000.00                      41.231,26  

 Diğer gelirler                    40.880.000.00               38.250.362,17 

 Sermaye gelirleri                    7.200.000.00                 2.199.668,00 

 Alacaklardan tahsilat                       30.000.00                          __ 

  TOPLAM                      85.000.000.00 TL.             56.589.044,42 TL.  

BİRİM BÜTÇE GİDER TABLOSU 

BİRİMİN ADI                                BÜTÇE ÖDENEĞİ                 HARCAMA TUTARI 

 Özel Kalem Müdürlüğü            2.000.000.00                          1.780.160,69 

 Destek Hizmetleri                     1.000.000.00                                 521.868,07 

 İnsan Kaynaklar Eğt.Müd.        1.300.000.00                                 848.065,38 

 Hukuk Müd.                             200.000.00                                    76.496,14 

 Yazı İşleri Müd.                              850.000.00                                 752.072,39 

 Mali Hiz.Müd.                           6.600.000.00                             1.312.145,82 

 Emlak ve İstimlak Müd.            1.750.000.00                                 528.318,30 

 zabıta Müdürlüğü                       2.800.000.00                             2.951.723,17 

 Temizlik ve Çev.Kor.Müd.                     11.300.000.00                              8.014.673,13 

 Kültür ve Sosyal İş.Müd.           7.500.000.00                              5.796.791,30 

 İmar Müdürlüğü                         2.500.000.00                             1.248.028,69 

 Fen İşleri Müdürlüğü            32.200.000.00                       27.335.517,19 

 Park ve Bahçeler Müd           15.000.000.00                       13.550.904.70  

 TOPLAM                                                 85.000.000.00                          64.716.764,97 
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                                       YILSONU FAALİYET SONUÇLARI 

 

1- Belediyemizin 85.000.000.00 TL Bütçemizin Kesinleşmiş Gider Bütçemize oranı %76, 

gelir Bütçesine oranı da % 67 olarak gerçekleştiği görülerek, bütçenin hazırlanması ve 

uygulanması aşamasında bütçenin temel ilkeleri doğrultusunda gelir ve giderlerin gerçeğe en 

yakın şekilde tahmin edilerek hazırlandığı görülmüştür. 

2- Bütçemizin toplam Personel giderleri ödeneğinin, gerçekleşen ödeneğe oranı %90 olarak 

harcandığı görülmüştür.  

 Belediyemizin personel giderleri aşağıda belirtildiği gibi gerçekleşmiştir. 

o Memur                          =  2.390.232,50 

o İşçi                               =   4.568.453,81 

o Sözleşmeli personel     =      644.117,31 

o Diğer personeller         =      923.352,33 

o Emekliğe ayrılan 3 İşçinin  

            İkramiye tutarı  =     194.517,99  

Toplam                              8.720.673,94          

3- 2014 Mali Yılı Bütçesinde tahmin edilen Personel Giderleri toplamı, 2013 Yılı gerçekleşen 

Gelir Bütçesine Oranı %16 olarak gerçekleştiği ve belirtilen oranın ilgili yasanın %30 nu 

aşmadığı görülmüştür. 

4-Belediyemizin çeşitli birimlerinin bütçe kalemlerinde toplam Hizmet alımlarına ait 

harcamalar 26.190.223,36 TL olup. Tahmin edilen bütçe ödeneğinin  %94 olarak gerçekleştiği 

görülmüştür. 

5-Bütçemizin en önemli harcama kalemlerinden olan sermaye giderlerine ait yatırımlarımızın 

toplamı 37.670.000.00 TL ödenek konulmuştur. Bunlar özellikle yapım ihaleleri araç alımları 

ve kamulaştırma bedellerine ait harcamalar olup sırasıyla: 

Mesleki eğitim binaları, Spor Kompleksi, Asfalt alım ve yol yapımı,  Kilitli parke taşı alımı 

ve yapımı, parkların yapımı ve yıl içerinde alınan özellikle iş makinelerinden araç alımları 

gerçekleşmiş olup, sermaye giderleri toplamı 26.763.640,13 TL olup, ödeneğe oranı %71 

olarak tespit edilmiştir. 

 

6-Belediyemizin Öz gelirlerinden Vergi gelirleri (EMLAK) olan Gelir kaleminde toplam 

10.746.212.21 TL tahsilât gerçekleşmiştir. İller Bankasınca aktarılan gelir payı 33.405.820,53 

TL, Gayri Menkul Daire Satışlarında 1.430.000,00 TL gelir elde edilerek, toplam Gelirin 

Bütçeye oranı %67 olarak gerçekleşmiştir. 

 

 

          Mahmut DAĞ 

          Belediye Başkan V. 


